DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - segunda-feira, 31 de julho de 2017 Ano 1

Tomada de Preço

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2017 E 002/2017.

A Equipe de Licitações do Município de Ibirataia/BA, após receber a solicitação do Setor de
Engenharia e Projetos, torna público que as licitações na modalidade Tomada de Preços n°
001/2017, objetivando a execução de obras de recuperação, ampliação e reforma do Centro
de Preparo e Distribuição da Merenda Escolar, unidades do Distrito de Algodão e Sede do
município, marcada para 01 de agosto de 2017, às 09:30 horas e a Tomada de Preços n°
002/2017, objetivando  execução de obras de engenharia, visando a construção de unidades
habitacionais, para pessoas em situação de risco e vulnerabilidade social, em atenção ao
Programa   Moradia Digna da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania,
deste município, marcada para 01 de agosto de 2017, às 14:00 horas, está sendo Adiada, em
virtude de Reformulação do Projeto Básico e Planilhas Orçamentária. Assim que as
reformulações necessárias forem concluídas pelo Setor de Engenharia e Projetos, será
disponibilizado um novo Edital com uma nova data de abertura.   Qualquer informação favor
entrar em contato com o setor de Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova
Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, tel. (73) 3537-2125, e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br, no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira,
Pregoeiro Municipal.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 106342369CA315F9E7AF20155341B67C

		2017-07-31T17:52:21-0300